
tirsdag den 10. januar 2023


Referat af logemøde 73 afholdt hos Bror Kasserer.


Efter velkomstdrink og leg med Bror Anders juletog, gik vi til bords for at nyde et excellent måltid 
bestående af en forret af havtaske, også kaldet fattigmandshummer, med spaghetti, tomater med 
et anstrøg af parmesan og squash. Meget velsmagende.

Herefter blev hovedretten serveret. Denne bestod af torsk smurt med chilisauce bagt i ovn, hertil 
hørte bagt spidskål, perlebyg (kogt lige i overkanten - kokkens egne ord) og tomatsauce. Ligeså 
velsmagende. Til den gode mad serveredes god øl fra Wiibroe.

Vi sluttede af med en pragtfuld dessert en tart á tata med æbler dertil en 9% creme fraiche.

Til desserten blev serveret portvin. Udsøgt velsmagende

Under middagen foregik konversationen livligt brødrene imellem, meget af denne fik et lidt 
nostalgisk skær, da talen faldt på “barndommens retter”. Der blev med julelys i øjnene berettet om 
stegte sild i eddike og løg, kåldolmer, forskellige former for grød o.s.v


Efter middagen var det tid til aftenens spil. Anders gav undertegnede et dialogspil og bad mig om 
at trække det første kort, da han mente, at jeg qua mit tidligere virke ud i pædagogikken, var den 
rette til at åbne ballet. Jeg gjorde mit bedste, trak en form for dilemma og talte op ad stolpe og 
ned af vægge kun for at få at vide, at det alligevel ikke var det spil vi skulle spille. Herefter halede 
han endnu et spil frem, der mindede umiskendeligt meget om det, vi absolut ikke kunne finde ud 
af ved sidste møde hos Bror kommunikationschef, og som vi aldrig fik spillet, med et utal af 
forskellige brikker og forklaringer på 7 sprog, minus  dansk, må man forstå. Da vi havde siddet og 
gloet fortabt på dette i nogle minutter og virkeligt prøvet følelsen af deja-vu, fik vi så at vide, at det  
heller ikke var var aftenens spil. (Var det en kærlig mobning af Bror Rap?) 

Tredje spil, Quacks, var aftenens spil. Et godt spil, var brødrene enige om, med spænding til det 
sidste og med socialistisk sindelag. Og man måtte give Bror Anders, at han var forberedt til 
tænderne. Før spillestart blev spillet gennemgået som kun en ingeniør nu engang kan. Og det 
sluttede ikke her. Anders foreslog at vi spillede de forskellige spil tre gange i streg, så vi kunne få 
mere ud af dem, efterhånden som vi blev bedre og bedre til regler og finnesser. Et forslag der blev 
enstemmigt vedtaget på stedet.

Og det ender ikke her, for Anders har sendt et link ud til alle, så vi kan forberede os individuelt 
inden næste møde. 

Virkeligt et solidt stykke arbejde kære Broder.


Resten af aftenen gik med at drikke mere god øl og broderlig omsorg. Herunder det faste punkt 
“Stuegang”, hvor Bror Anders på dette møde også tog førertrøjen på. En virkelig omsorgsfuld 
vært.


Ref: Bror Notarius



